RETIRADA da Moção nº 34, do Vereador Leandro Basson, de APOIO ao Projeto de Lei
5.064/2023, de autoria do Senador Hamilton Mourão, que concede anistia aos acusados e
condenados  em  razão  das  manifestações  ocorridas  em  Brasília,  na  Praça  dos  Três
Poderes, no dia 8 de janeiro de 2023.

REQUEIRO  à Presidência,  na forma regimental,  a  RETIRADA da

Moção nº 34, de minha autoria,  de APOIO ao Projeto de Lei 5.064/2023, de autoria do

Senador Hamilton Mourão, que concede anistia aos acusados e condenados em razão das

manifestações ocorridas em Brasília, na Praça dos Três Poderes, no dia 8 de janeiro de

2023.

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2025.

LEANDRO BASSON

/hér

		2025-04-22T11:38:25+0000